乡村教师生活补助人员名单公示

根据《留坝县乡村教师生活补助实施办法》（留教体发〔2018〕17号）及《关于调整留坝县乡村教师生活补助标准的通知》（留教体发〔2021〕102号）文件精神，经学校审核、公示、上报，县教体局复审，现将2025年9月享受乡村教师生活补助人员名单进行公示（名单详见附件），公示期为7个工作日（2025年9月19日—9月29日），如有异议，请于公示期限内，以书面或电话形式反映。
来信地址：留坝县紫柏路331号
受理部门：留坝县教育体育局人事股
联系电话：0916—3923023

附件：
[bookmark: _GoBack]1．留坝县2025年9月享受乡村教师生活补助人员名单

留坝县教育体育局
2025年9月19日